Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου για την υπηρεσία «Απ
οτύπωση κτιρίων Πανεπιστημιούπολης Ρίου και ρύθμιση αυθαιρέτων κτισμάτων και κατασκευών» - 
Φάση Α΄ (κτίρια κατασκευής ετών 1969 έως 1991)»

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα οκτώ 
χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα εννέα ευρώ (98.469,00 €). Ο Φ.Π.Α. (24%), ανέρχεται στο ποσό των 
είκοσι τριών χιλιάδων εξακοσίων τριάντα δύο ευρώ και πενήντα έξι λεπτών (23.632,56 €), ήτοι 
σύνολο εκατόν είκοσι δύο χιλιάδες εκατόν ένα ευρώ και πενήντα έξι λεπτά (122.101,56 €) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%). 

Τρόπος διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για τ
ην υπηρεσία «Αποτύπωση κτιρίων Πανεπιστημιούπολης Ρίου και ρύθμιση αυθαιρέτων κτισμάτων 
και κατασκευών» - Φάση Α΄ (κτίρια κατασκευής ετών 1969 έως 1991)» με κριτήριο κατακύρωσης